[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «18» мая 2022г.

№110-ГД

О признании утратившими

силу некоторых решений Думы города Когалыма
В соответствии c пунктом 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 №39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Когалыма:

1.1. от 16.09.2015 №572-ГД «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования города Когалыма».
1.2. от 27.04.2016 №672-ГД «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 16.09.2015 №572-ГД»;

1.3. от 27.06.2017 №95-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 19.09.2015 №572-ГД»;

1.4. от 20.06.2018 №205-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 19.09.2015 №572-ГД»;

1.5. от 30.01.2019 №262-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 16.09.2015 №572-ГД»;
1.6. от 17.06.2020 №423-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 16.09.2015 №572-ГД»;
1.7. от 23.12.2020 №509-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 16.09.2015 №572-ГД»;
1.8. от 23.06.2021 №584-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 19.09.2015 №572-ГД»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________А.Ю.Говорищева

	____________  Н.Н.Пальчиков